

20.05.2016 Tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında dilekler bölümünde sorulan sorulara ilişkin olarak, Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer alan zorunlu ilkelerden 1.3.5. nolu ilke gereğince yapılan açıklamadır.

-Şirketimizin 20.05.2016 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısının son gündem maddesi olan Dilekler bölümünde, sorulan sorular ve cevapları aşağıdadır.

-Yatırımcılarımızdan Engin Altınöz söz almıştır.

a) İhlas Evim web sitesinin kime ait olduğu, siteye giriş yapıldığında İhlas Pazarlama A.Ş. nin web sitesine yönlendirildiği görülmektedir. Konu hakkında açıklama istemiştir.

Yönetim Kurulu Üyesi Cahit Paksoy cevaben, konuyla bizzat ilgilenerek neticesi hakkın da bilgi paylaşılacağını ifade etmiştir. Bu kapsamda ki açıklama şu şekildedir :

“İhlasevim” markası ile ilgili olarak talep edilen bilgiler ile ilgili açıklamamız aşağıdaki gibidir.

Grup Şirketimiz İhlas Pazarlama A.Ş'nin sahip olduğu markalar arasında “İhlasevim” markası da bulunmaktadır.

İhlas Pazarlama A.Ş., Akplus Pazarlama Gayrimenkul Tic. A.Ş ünvanlı firmaya, 2015 yılı Temmuz ayında süreli olarak kullanım izni vermiştir.

Daha sonra, Akplus Pazarlama Gayrimenkul Tic. A.Ş ünvanlı firmanın finansal sıkıntıya girmesi üzerine, vermiş olduğumuz kullanım izni, 2016 yılında tarafımızdan iptal edilmiştir.

Bunun üzerine, yine 2016 yılında, İhlas Pazarlama A.Ş. bahsi geçen markayı TERYAP İNŞAAT TAAHHÜT PAZARLAMA TİC. LTD. ŞTİ ünvanlı firmaya süreli olarak kullanım izni vermiştir.

Ancak, Teryap İnşaat Taahhüt Pazarlama Ticaret Ltd.Şti'nin de işlemi yürütemeyeceğini beyan ve ifade etmesi üzerine, sözleşmenin sonlandırılmasına karar verilmiştir.

Şirketimiz, bahsi geçen firmalara tamamen ticari teamüllere uygun olarak, sahip olduğu markayı bir bedel karşılığında kullandırmıştır. Her iki firmanın da, bu işi yürütemeyeceği anlaşıldığı için, marka kullanım izinleri nihayete erdirilmiştir.

Yukarıda belirtilen her iki şirket ile Grubumuz arasında herhangi bir ortaklık bağıda bulunmamaktadır

Hali hazırda, “İhlas Evim” markası, İhlas Pazarlama A.Ş. tüzel kişiliği adına kayıtlı olup, herhangi bir 3'ncü kişinin kullanımında değildir.

b)Hisse geri alım programının olup, olmadığını ve sermaye artırım planının olup, olmadığını sordu.

Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut Kemal Aydın cevaben, şirketin hisse geri alım

planlaması olmadığını ifade etti. Zaten Sermeye Piyasası Kanunu ve ilgili tebliğler açısından finansal tabloların fiyata etki edecek oranda geri alım yapmaya müsaade edebilecek düzeyde olmadığını, belirtti. Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah Tuğcu Şirketin sermaye artırım düşüncesinin olmadığını ifade edilmiştir.

-Yatırımcılarımızdan Recep Yıldız söz almıştır.

“Huzurlu İnşaatın, İhlas Holding A.Ş.’nin logosunun kullanarak iş yaptığını bahsetti. Konu hakkında tedbir alınıp, alınmadığını” sordu.

Yönetim Kurulu Üyesi Abdurrahman Gök cevaben, “konuyla ilgili hukuki sürecin başladığını ve noterden ihtarname çekildiği, karşı taraftan gelen cevapta firma tarafından en kısa zamanda gerekli düzeltmelerin yapılacağı belirtilmiştir. Hukuk müşavirliği konuyu takip etmektedir” dedi.

-Yatırımcılarımızdan İlker Küçükdemir söz almıştır.

a)Hisselerde yaşanan düşüşün sebeplerini sormuştur.

Yönetim Kurulu Üyesi Cahit Paksoy cevaben, “hisse fiyatları serbest piyasada oluşmakta, ulusal ve uluslararası piyasalarda meydana gelecek olumlu gelişmeler ile birlikte grubumuzda beklenen gelişmelerin olumlu olması fiyatı müspet yönde etkileyebilecektir.” dedi.

b)Kristal Şehir projesi neden gecikti. Açıklar mısınız?

Yönetim Kurulu Üyesi Cahit Paksoy cevaben, geçtiğimiz haftalarda bizzat yerinde gidip inceleme yaptığını, gecikmenin hem bizden, hem de bizden olmayan sebeplerden kaynaklandığını, resmi kurumlardan kaynaklanan gecikmelerin giderilmesi için söz konusu kurumlara temasa geçildiğini belirtti.